
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

PROPOSTAS D0 PROCESSO

PREGAO ELETR6NICO N° 0039/2023
Processo Administrativo N° 00112001 /23

Tipo:  REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO:  MAYCON SERRAO MARTINS

Data de Publicagao: 06/12/202314:39:31

LOTE 1
Item:  1                        Quant.: 48                               Unidade:  UNIDADE

Descrieao: MANUTENeAO DE COMPRESSOR 0DONTOLOGICO

Val.  Ref.:  1.221,33

MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

pARATEc sERvieos E cOMERclo DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLC)GICOS LTDA

Marca/Modelo
service / manutencao

DIVERSOS / COMPRESSOR

LOTE 2
Item: 1                        Quant.: 36                               Unidade:  UNIDADE

Descrieao: MANUTENCAO DE SELADORA ODONTOLOGICA

Val.  Ref.: 545,66

Autor                                                                      M a rca/M ode I o
MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA             service / manutencao

PARATEC SERVICOS E COMERCIO DE                            DIVERSOS / SELADORA
EQUI PAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

LOTE 3
Item: 1                       Quant.: 44                               Unidade:  UNIDADE

Descrigao: MANUTENCAO DE AUTOCLAVE 12 LTS

Val.  Ref.:  1.061,10

Autor

a::::UsCE°REv:cEOMsSEA::::NRDc::TDR:ALTDA
EQUIPAMENTOS -ODONTOL6GICOS LTDA

Marca/Modelo
service / manutencao

DIVERSOS / AUTOCLAVE

LOTE 4
Item:  1                        Quant.: 48                               Unidade:  UNIDADE

Descrieao: MANUTENCAO DE CANETA DE ALTA ROTACAO

Val.  Ref.: 743,27

Autor                                                                         M a rca/Ivl ode I o
MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA             service / manutencao

pARATEc sERvieos E cOMERcio DE                          DivERsOs ; CANETA ALTA ROTACAO
EQUIPAMENTOS ODONTOL6GICOS LTDA

LOTE 5
Item:  1                        Quant.: 48                               Unidade:  UN[DADE

Descrigao: MANUTEN?A0 DE MICROMOTOR

Val.  Ref.: 746,59

Autor                                                                       M area/M ode I o
MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA             service / manutencao

pARATEc sERvieos E cOMERcio DE                          DlvERsOs ; MlcROMOTOR
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

1de3



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

Item: 1                       Quant.: 48 unidade: Uroms

Descrigao: MANUTENQA0 DE  CONTRA ANGULO

Autor
MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

E&#fisESNETRoVSCo°DSoENS8LM6EGi8L°sDLETDA

Marca/Wlodelo
servico / manutencao

DIVERSOS / CONTRA-ANGULO

LOTE 7

Item:  1                       Quant.: 36

Descrieao: MANUTENCAO DE

Autora
Unidade: UNIDADE

RAIO X ODONTOLOGICO -COTA PRINCIPAL

Marca/Modelo

OSOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIALTDA             servico/manutencao

RATEC SERVICOS E COMERCIO DE                            DIVERSOS / RAIO-X
i.a.U-lFdwiE-N-TOS.ODONTOLOGICOSLTDA

Item: 1                        Quant.:  12

Descrigao: MANUTENCA0 DE

Autor

LOTE 8
Unidade:  UNIDADE

RAIO X ODONTOL6GICO -COTA RESERVADA

MarcalModelo

MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA             servico / manutencao

PARATEC SERVICOS E COMERCIO DE                            DIVERSOS / RAIO-X
i.d.U-lE;A-wiE-N-TOS.ODONTOL6GICOSLTDA

Item: 1                       Quant.: 48

LOTE 9
Unidade:  UNIDADE

Descrigao: MANUTENCAO DE FOTOPOLIMERIZADOR

Autor
MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

E#DT^EL:[SNETRnv:en°nsnENf£LMdEGi8BSDLETDA

Item:  1                       Quant.: 52

Descri?ao:

Marca/Modelo
servico / manutencao

DIVERSOS / FOTOPOLIMERIZADOR

LOTE 10
Unidade: UNIDADE

MANUTENCAO DE CADEIRA ODONTOLOGICA

Autor
Myo sOLueoEs EM SAUDE INDusTRiA LTDA

PARATEC SERVICOS E COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item:  1                        Quant.:  12

Descrieao:

Autor

Marca/Modelo
service / manutencao

DIVERSOS / CADEIRA

LOTE 11
Unidade:  UNIDADE

MANUTENGAO DE CONSULTORIO ODOTOLOGICO

Marca/Modelo

MYOSOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIALTDA            service/manutencao

pARATEc sERvieos E cOMERclo DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA

Item: 1                       Quant.: 28

i,:~€-,     i--

DIVERSOS / PORTATIL

LOTE 12
Unidade:

PORTATIL

Val.  Ref.:  1.290,31

Val. Ref.: 4.402,11

Valor
4.402,11

4.400,00

Val.  Ref.: 4.402,11

Val. Ref.: 845,63

Val.  Ref.:  1.417,05

Val.  Ref.:  1.881,44

Val.  Ref.: 603,33

2de3



Descrigao: MANUTENQA0 DE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PORTEL-PA

ULTRASSON + JATO DE BICABORNATO

Autor
MY0 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

E&#E€ESNETRoV5Co°DSoENS8LMOEGi88sDLETDA

Item:  1                        Quant.:  12

Descrieao: MANUTENeAO

Autor

Ivlarca/lvlodelo
service / manutencao

DIVERSOS / ULTRASSO+ JAT0 DE BICABORNATO

LOTE 13
Unidade:  UNIDADE

DE ASPIRADOR CIRURGICO PORTATIL 6 LITROS BIVOLT

Marca/Modelo

MYO SOLueoES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA            §ervico / manutencao

mRATFr. SFRVICOS E COMERCIO DE                            DIVERSOS / ASPIRADOR CIRURGICO

LOTE 14

Item: 1                       Quant.: 20

Descrieao: MANUTENCAO DE

Autor

Unidade:  UNIDADE

NEGATOSCOPIO ODONTOLOGICO -TIPO MESA OU PAREDE

Marca/Modelo

MYO SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA            service / manutencao
DIVERSOS / NEGATOSCOPIO

DOCUMENTOS ANEXADOS

E&#pTfisESNETRoV5Co°DSoENS8LMOEGi88sDLETDA

MYO SOLUC6ES EM SAUDE INDUSTRIA LTDA

Hofario:  1 8/12/2023 09:02

Enderogo: http:/fonccompi

PARATEC SERVICOSaofario:  18/12/2023 08:53

Documento: Documentos de Habilitaeao Conforme Edital
--.:_I_."-.^„n-,I:rinan+Hnr"ment§ffag2112c558e47738f2642cold4826c5.zip

E CONIERCIO DE EQu[PAMENTOS ODONTOL6GICOS LTDA

Documento: Documentos de Habilitaeao Conforme Edital
71\,,-"-.   ._'  `_`-__

Enderogo:http://bnccompras.blob.core.windows.nevparfucipantdocuments/8eaa8170364f4323b52721b236b58cdb.zip

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS

©
Val. Ref.: 580,65

Val. Ref.: 656,83

3de3


